
Linia  8   bis
                    
 

Przystanek S
 Tarce 15.04
 Bachorzew 15.07
 Bachorzew szkoła 15.08
 Hilarów 15.09
 Jarocin Św. Ducha/POM 15.11
 Jarocin Św. Ducha 700-lecia 15.13
 Jarocin Św. Ducha 1000-lecia 15.14
 Jarocin Al. Niepodległości poczta 15.16
 Jarocin Dworzec autobusowy 15.18
 Jarocin Dąbrowskiego 15.20
 Jarocin Wrocławska/OSM Jarocin 15.21
 Jarocin Wrocławska/Konstytucji 3 Maja 15.22
 Jarocin Wrocławska/Park Szubianki 15.23

                                
 S – kursuje w dni nauki szkolnej


	
	Linia 8 bis
	
	
	Przystanek


